CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_______________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 123/2024

Foz do Jordão-PR, 16 de Dezembro de 2024.

A Excelentíssima Senhora Suellen Bordinhão Batista,
Secretária de Assistência Social.

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para enviar resposta ao Ofício nº.

017/2024 da Secretária de Assistência Social de Foz do Jordão, cujo assunto é a

“Solicitação do espaço da Câmara Municipal para a realização de uma

capacitação destinada ao Conselho Tutelar”.

Conforme exposto, comunicamos que o espaço da Câmara Municipal será

disponibilizado para a realização da capacitação destinada aos Conselheiros, a

ser realizada no dia 18 de dezembro, no período das 8h às 17h.

Sendo que se apresenta para o momento, reitero protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

________________________________
DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente da Câmara

A Excelentíssima Senhora
SUELLEN BORDINHÃO BATISTA
Secretária de Assistência Social.
Foz do Jordão – Paraná.

RECEBIDO

______/______/______

___________________